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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün Petrol 

Hakkına Müteallik Kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, TPAO'ya 

Diyarbakır, Şanlıurfa, Batman, Mardin ve Adıyaman'da, bazıları birden fazla ilin 

sınırlarında yer alan toplam 4 saha için petrol arama ruhsatı tahsis edildi. Yüzölçümleri 

29 bin 634 hektarla 61 bin 55 hektar arasında değişen sahalar için verilen ruhsatlar 5 

yıl süreyle geçerli olacak. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'nin, güneş santrallerinin 

devreye alındığı 2014'ten bu yana dünyada güneş enerjisi kurulu gücünü en çok artıran 

9'uncu, Avrupa'da ise 3'üncü ülke olduğunu bildirdi. Bakan Dönmez, Karapınar'ın 

devreye girmesiyle elektrik üretiminde güneş enerjisinin payının yüzde 25 artacağına, 

yıllık 2 milyon ton karbondioksit salınımının da engelleneceğine dikkati çekti. Temmuz 

sonu itibarıyla toplam kurulu güç içinde yenilenebilir enerjinin payının yüzde 50,3'e 

çıktığını belirten Dönmez, şunları kaydetti: “2002'den 2020'ye kadar devreye aldığımız 

toplam kapasitenin yarısını yenilenebilir kaynaklar oluşturdu. 2013'e kadar enerji 

portföyümüzde yer almayan güneş enerjisinde bugün 6232 megavatlar seviyesine 

geldik. 2019'da 4,1 milyon hanenin elektrik tüketimini güneşten elde ettiğimiz enerjiyle 

karşıladık. 2020 Mayıs ayında güneş santralleri toplam elektrik üretiminin yüzde 5,6'sını 

karşılayarak aylık bazda rekor kırdı. Türkiye, güneş santrallerinin devreye alındığı 

2014'ten bu yana sadece 6 yıl gibi kısa bir sürede dünyada güneş enerjisi kurulu gücünü 

en çok artıran 9'uncu, Avrupa'da ise 3'üncü ülke oldu. Bu yatırımlarla birlikte Türkiye'nin 

güneşi daha fazla parlamaya devam edecek. Bu alana daha fazla yatırım çekmek, orta 

ve küçük ölçekli yatırımcıların da bu alana girmelerini sağlamak için Ekim ayında ilk mini 

YEKA-GES yarışmamızı gerçekleştireceğiz. 36 ilimiz için güneş enerjisine dayalı 10 ile 

15 ve 20 megavat arasında değişen toplam bin megavat kapasiteli 74 yarışma 

düzenleyeceğiz.” 


